南安市教育局文件

南教科〔2021〕2号[image: image1.jpg]

南安市教育局关于公布2019-2020学年

磨题工作先进个人名单的通知

各中学,市教师进修学校：

2019年9月份以来，我市18个中高考学科“磨题工作坊”围绕“实效·提高·共享”工作理念，深入开展线上、线下试题磨研活动，为推动我市中考、高考质量提升发挥了积极作用，涌现出一批务实肯干、成绩突出的先进个人。

根据《南安市教育局关于修订印发南安市中考、高考学科“磨题工作坊”建设方案的通知》（南教科〔2019〕9号）精神，为鼓励先进，经研究，决定公布杨淑芬等87名“南安市2019-2020学年磨题工作先进个人”名单。希望公布名单中的各位教师珍惜荣誉，戒骄戒躁，潜心钻研，再立新功，进一步发挥模范带头作用，在教育事业改革和发展中取得更加优异的成绩。

附件：南安市2019-2020学年磨题工作先进个人名单

                        南安市教育局

                         2021年2月1日

附件

南安市2019-2020学年磨题工作先进个人名单

杨淑芬（进修学校）、杨淑延（南安一中）、黄燕紫（南安一中）、黄红云（国光中学）、黄珍珍（五星中学）、苏飞文（侨光中学）、刘清源（新侨中学）、陈斌颖（南安一中）、徐祖德（国光中学）、高玉华（南星中学）、王冬梅（五星中学）、颜柳青（南安一中）、黄长安（南星中学）、王振生（南安三中）、蔡长耳（龙泉中学）、张雪泳（南安一中）、洪小凤（南安三中）、柯丽明（侨光中学）、

王燕霞（龙泉中学）、李聪霞（华侨中学）、江海泉（南安一中）、张  斌（国光中学）、余建强（鹏峰中学）、叶金碧（南安一中）、

郭静瑜（南星中学）、俞诗章（侨光中学）、戴清香 （南安一中）、苏耿堂（国光中学）、王春兰（华侨中学）、曾小全（南安一中）、李景丽（国光中学）、黄远至（南安六中）、陈东红（南安一中）、陈丽琼（国光中学）、洪志坚（南安三中）、梁丽清（南安一中）、周碧霞（龙泉中学）、洪亚真（南安三中）、吴亚梅（仑苍中学）、王金杉（新侨中学）、毛录团（眉山中学）、蔡明凤（国光中学）、 郑海萍（侨光中学）、黄伟华（鹏峰二中）、王佩东（南安六中）、叶谋龙（实验中学）、黄将能（实验中学）、陈婉妹（水头中学）、洪炳开（南安三中）、黄清清（温成中学）、蔡苗虹（柳城中学）、林碧月（鹏峰中学）、王雪娇（南安一中）、苏木志（芦塘中学）、

黄文博（南安一中）、王文渊（体育学校）、林国全（诗山中学）、洪永志（仑苍中学）、李秀霞（柳南中学）、陈桂森（侨光中学）、吴秋月（进修学校）、王晓梅（侨光中学）、黄锦明（芦塘中学）、廖小青（榕桥中学）、叶跃鹏（联星中学）、刘文乾（蓝园中学）、黄旭升（鹏峰中学）、林伊灵（金桥中学）、黄文须（南翼实验）、黄翠萍（华侨中学）、林志愿（龙泉中学）、黄志新（鹏峰中学）、傅艳芬（西溪中学）、潘珊珊（蓝园中学）、吕荣克（南安四中）、蔡乌翻（英都中学）、林春梅（新侨中学）、李霞莲（国光中学）、郑志红（南安六中）、苏远城（福玲中学）、吕培育（南星中学）、王家炳（鹏峰中学）、李艺阳（南安一中）、丁爱华（实验中学）、谢锋灿（华侨中学）、黄小芳（仁絤中学）、黄振兴（温成中学）

   2021年2月1日印发

南安市教育局办公室

3
— 1 —